平成 14 年 4 月 18 日

各  位

本店所在地 大阪府堺市戎島町 4 丁 45 番地の 1

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号 4334 ナスダック・ジャパン）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 品 治 康 隆

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 (代表 )

組織変更および人事異動のお知らせ

平成 14 年 5 月 1 日付をもちまして、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしま

すのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

「本社開発室」と「横浜開発室」を統合し、「開発部」に改組する。

２．人事異動

新 役 職 名       氏    名       旧 役 職 名

執 行 役 員                     執 行 役 員

開 発 部 長       原   典 史       横浜開発室長

執 行 役 員                     執 行 役 員

開 発 担 当       研 谷  佳 生       本社開発室長

執 行 役 員                     執 行 役 員

開 発 担 当       古 田  弘 美       横浜開発室担当

以上